
BERNINA 880

3 zmeškané hovory

4 yardy jemného hedvábí 

1 velmi očekávané  
    výročí

1 sofistikovaný  
   vzor vyšitý  
 za 45 minut

  1 nový šál   
   včas pro naší  
 speciální večeři

VLAJKOVÁ LOĎ B 880



3 zmeškané hovory

4 yardy jemného hedvábí 

1 sofistikovaný  
   vzor vyšitý  
 za 45 minut

  1 nový šál   
   včas pro naší  
 speciální večeři

8 ingrediencí, které si zamilujete

Exkluzivní! Regulátor stehů BERNINA (BSR)

S regulátorem stehů BSR dosáhnete dokonalosti při volném quiltování, neboť stehy 
zůstávají stejné při proměnné rychlosti šití. BSR dodá sebedůvěru začátečníkům 
a zvýší jistotu zkušeným quiltařům. BSR, který je v základní výbavě stroje B 880 
umožňuje rychlé quiltování volným pohybem jak rovným, tak entlovacím  
stehem.

Prodloužené volné rameno
B 880 je vybaven pečlivě konstruovaným prodlouženým volným ramenem, díky 
kterému má prostor vpravo od jehly 30 cm na délku a 12,5 cm na výšku. S tímto  
XL prostorem můžete používat největší vyšívací rámečky. Rozšířený prostor 
umožňuje rozšířit Vaší kreativitu.

Exkluzivní! Cívka Jumbo

Jedinečná cívka na spodní nit jumbo ve stroji B 880 nabízí o 80 % více místa na nit  
a přitom se vkládá i vysunuje jediným dotekem prstu. Znamená to méně 
přerušování, méně zastavování kvůli navíjení spodní niti a mnohem více času pro 
uplatnění Vaší představivosti.

Exkluzivní! Duální podavač BERNINA

Optimální viditelnost, skvělá manévrovací schopnost. Inovativní duální podavač 
BERNINA Dual Feed si poradí i s nepoddajnými látkami. V případě potřeby jej 
snadno aktivujete, a když není nutný, nepřekáží.
 

Plně automatické funkce
Představte si stroj, který automaticky reaguje na Vaše potřeby. Přítlačná patka  
se automaticky spustí na začátku švu a zdvihne na konci. B 880 dokonce 
odstřihne nit na konci švu nebo při výměně barvy při vyšívání. Zoubky podavače 
se automaticky vysouvají nebo zasouvají pro volné quiltování a vyšívání. A 
samozřejmě,  plně automatické navlékání je na stisknutí tlačítka.



Rozsáhlá knihovna stehů a vzorů 
BERNINA 880 obsahuje více, než 1764 stehů prakticky uspořádaných do kat-
egorií  pro celou řadu využití. Pro každý výrobek najdete ten nejvhodnější steh.  
Pro dosažení osobitosti Vašich projektů máte k dispozici přes 400 vysoce kvalit-
ních vyšívacích vzorů, včetně motivů od předních designerů a 12 fontů.

Exkluzivní! Úplná kontrola nad stehy

Se strojem B 880 máte jedinečnou úroveň kontroly nad stehy. Ať měníte délku 
stehu, šířku stehu nebo polohu jehly, nebo ať vytváříte vlastní kombinace  
pomocí funkce uchopit a přetáhnout, vždy oceníte pohodlí stroje, který si pama-
tuje všechny podrobnosti o stehu.

Nekonečné možnosti vyšívání
Vzory můžete zrcadlově převracet, spojovat a měnit jejich velikost přímo  
na barevné dotykové obrazovce. Pomocí stehových rámečků upevníte látky, které 
se těžko rámují, na místě pro vyšívání. Vytvořte si obloukové nápisy, upravte  
hustotu stehů a použijte ozdobné stehy ve výšivce. Proveďte automatické 
setřídění barev, prohlédněte si na obrazovce alternativní barevné kombinace  
pomocí funkce kolo barev a vše uložte do stroje nebo na USB paměť. Chcete 
vyšít obrysové vzory? Funkce nekonečná výšivka Vás provede celým procesem. 
Nakonec si zamilujete funkci “Absolute Check” (kontrola všeho) pro dokonalé 
umístění vzoru.

Stáhněte si zdarma vzor na kožené šaty s hedvábným šálem i s návodem na bernina.com/8series



Moderní dotyková obrazovka

Sedmipalcová dotyková obrazovka B 880 poskytuje vysoké 
rozlišení obrazu a brilantní barvy. Nejmodernější technologie  
dotykové obrazovky Vám umožňuje vybrat si s celé řady inova-
tivních funkcí. B 880 nabízí funkce uchopit a přetáhnout, svislé 
posouvání a funkci prohození, pro snadné mazání motivů. Její  
ovládání je vysoce intuitivní a umožňuje řadu osobních nastavení.

Nápověda, tipy a triky 
B 880 je vybaven celou řadou nástrojů, které Vám pomáhají 
při Vašem šití. Šicí rádce a kreativní poradce nabízejí na obra-
zovce pomoc při výběru vhodného stehu, správné jehly, a při 
potřebném nastavení pro daný úkol. Výukové kurzy předvádějí 
důležité kroky. Jednoduché animované pokyny Vám ukážou, 
jak postupovat např. při navlékání, navlékání spodní nitě, nebo  
aktivaci duálního podavače BERNINA Dual Feed. 

Duální podavač BERNINA Dual Feed  
s integrovanou funkcí pro vyvážení

Automatický systém navlékání

Regulátor stehů BERNINA Stitch 
Regulator (BSR) pro rovnoměrné 
volné quiltování

Nastavení rychlosti s maximem  
1200 stehů za minutu pro šití  
a 1000 stehů za minutu pro vyšívání.

12 palců (30 cm) vpravo od jehly



BERNINA (FHS) -zdvih kolení pákou

Sedmipalcová dotyková obrazovka 
poskytuje přístup k řadě inovativních 
funkcí.

Dokonalá kontrola nad stehy 
přes multifunkční ovladače

Držák pro více cívek  
různých barev

30 zářivých LED diod

12 palců (30 cm) vpravo od jehly

5 palců 
(12,5 cm)

1. Designer stehů

2. Designer tvarů

3. Kolo barev

4. Zkreslení stehu

Nepřehlédněte!



Kvalita

Výrobky BERNINA se vyrábějí výhradně z materiálů vysoké  
jakosti – zvenčí i uvnitř. To zaručuje vysokou úroveň trvanlivosti  
a výkon výrobku. Nejvyšší kvalita je zřejmá z přesného, plně  
automatického navlékacího systému, z regulátoru stehů 

“BERNINA Stitch Regulator” a z duálního podavače “BERNINA 
Dual Feed”.

Design
BERNINA 880 je naším nejdokonalejším výtvorem. Věříme, že 
elegantní tvar v kombinaci se špičkovou funkčností stanoví nové 
konstrukční standardy. Ať už šijete, quiltujete nebo vyšíváte, 
moderní estetický vzhled plus špičková technologie pro Vás 
bude nezapomenutelným zážitkem.

Švýcarská tradice
BERNINA se už desítky let plně věnuje vývoji špičkových šicích  
a vyšívacích strojů určených pro tvůrčí lidi. V srdci každého 
produktu, který vyrobíme, je švýcarská preciznost. BERNINA 
představuje švýcarskou tradici už od roku 1893. 
BERNINA – vyrobeno pro kreativitu.

Inovace

Maximální prostor. Maximální rychlost. Maximální přesnost.  
BERNINA 880 se může pochlubit řadou nejmodernějších funkcí  
a vlastností vyvinutých týmem expertů ve Švýcarsku. Její 
špičková technologie se snoubí se švýcarským řemeslem. Při 
vývoji ojedinělých funkcí jsme vycházeli z potřeb těch, kteří šijí, 
quiltují či vyšívají. B 880 má například programovatelný ovlá-
dací pedál, který má funkci zapošití s odstřihem nití a dokonce 
zdvižení přítlačné patky v jediné operaci, přizpůsobené každému 
uživateli.



Snadná volba stehu 
Dotyková obrazovka B 880 Vám umožňuje přístup ke všem  
stehovým vzorům i k základním stehům a znakům. Celkem zde 
najdete přes 1700 imaginativních stehů.

Změna tvaru 
Ve funkci “Embroidery Shaping” (změna tvaru výšivky) Vám 
B 880 nabízí možnost jediným kliknutím duplikovat vyšívací 
vzory a poté je uspořádat do požadované formace. Seřazením 
do kruhu nebo srdíčka vzniknou jedinečné nové vzory.

BERNINA 880

Vyšívací vzory s možností úprav 
Stroj obsahuje 400 vyšívacích vzorů a abeced, stačí jen kliknout. 
Přes USB porty můžete do stroje rychle přesunout i své vlastní 
motivy. S funkcí kolo barev můžete vzory snadno měnit  
a před vyšíváním je zkoordinovat s Vaším barevným schématem. 
Díky tomu není problém zvolit pro Vaši výšivku ty nejkrásnější 
barvy.

Vytvořte si původní stehy pomocí vylepšené 
funkce “Stitch Designer” (designer stehů)

BERNINA 880 nabízí stovky stehů, které jsou přehledně 
uspořádány a snadno se hledají. S inovativní funkcí “Stitch- 
Designer” (designer stehů) můžete editovat stávající stehy 
nebo vytvářet nové. Své nápady si jednoduše nakreslete 
na obrazovku. B 880 převede kliknutím Váš návrh na 
stehový vzor. Také můžete měnit a ukládat stávající stehy. 
Možnosti jsou nekonečné a Vaše knihovna stehů se plynule 
rozrůstá.

Vyšívací modul s vyšívací  
plochou XL (260 × 400 mm)



©
 2

01
3 

BE
R

N
IN

A
 In

te
rn

at
io

na
l

Ne všechny modely a příslušenství jsou v prodeji ve všech zemích. 
Vyhrazujeme si právo změn jak vybavení, tak konstrukce. 
S dalšími dotazy se obraťte na Vašeho prodejce BERNINA.

Všeobecné informace B 880

Systém chapače
Rotační chapač 

řady 8

Barevná dotyková obrazovka s vysokým rozlišením 7 palců

Délka volného ramene vpravo od jehly 300 mm

Osvětlení pracovního prostoru LED

Duální podavač BERNINA (BDF) x

Regulátor stehů BERNINA (BSR) – rovný a entlovací steh x

Programovatelný ovládací pedál BERNINA se zapošitím a odstřihem x

Systém volných rukou BERNINA (FHS) x

Plně automatický navlékač jehly x

Počet trnů na cívky 3

Automatický odstřih niti a zapošití x

Ruční odřezávač niti 3

Nastavitelný přítlak patky x

Indikátor horní niti x

Indikátor spodní niti x

Tlačítko start/stop (šití bez ovládacího pedálu) x

Multifunkční tlačítka x

Posuvný regulátor rychlosti x

Zastavení jehly nahoře/dole x

Navíjení spodní niti během šití/vyšívání x

Nápověda na obrazovce x

Kurs šití
x

Kurs vyšívání x

Kreativní rádce x

Rozhraní USB pro připojení počítače x

Rozhraní USB pro flash disk 2

Spouštěcí program x

Výběr jazyků x

Hodiny / Alarm x

Funkce Eko x

Šití a quiltování

Rychlost šití (stehy za minutu) 1200

Maximální délka stehu 6 mm

Maximální šířka stehu 9 mm

Polohy jehly 11

Šití ve všech polohách jehly x

Změna nastavení stehu během šití x

Designer stehů x

Boční pohyb x

Šití ve všech směrech (360°) x

Zkreslení stehu x

Zrcadlové převracení x

Začátek/konec vzoru x

Spojovací stehy x

Prodloužení vzoru x

Bezpečnostní program x

Šití zpět
x

Vlastní program x

Paměť (dočasná) x

Paměť (trvalá) x

Historie (poslední ušité stehové vzory) x

Celkový počet stehových vzorů včetně abeced 1764

Celkem základních stehů 38

Knoflíkové dírky, očka a programy na přišívání knoflíků 19

Systém měření knoflíku pro automatickou knoflíkovou dírku x

Automatická knoflíková dírka x

Manuální knoflíková dírka (postupně) x

Program pro přišívání knoflíků x

Látací programy 3

Šití a quiltování (pokračování )

Celkem ozdobných stehů 630

Stehové vzory s pohybem do stran 109

Quiltovací stehové vzory 66

Křížkové stehové vzory 31

Stehové vzory střapec/tapering/skyline 81

Stehové abecedy 11*

Monogramy (boční pohyb) x

Vyšívání

Maximální rychlost vyšívání (stehy za minutu) 1000

Vyšívací vzory stroje 400

Vyšívací fonty 12*

Formáty vyšívacích vzorů .EXP

Standardní rámečky 3 (o,m,s)**

Funkce Mega hoop x

Funkce Jumbo hoop x

Vyšívání na volném rameni x

Navrhování a editace na dotykové obrazovce (otáčení, převracení, velikost atd.) x

Paměť pro vlastní vyšívací vzory x

Nekonečná výšivka x

Designer tvarů x

Colour Wheel (kolo barev) x

Vytváření a ukládání kombinací stehů x

Program WordART x

Drag and drop - uchopit a přetáhnout x

Import stehových vzorů x

Třídění barev x

Automatický odstřih přeskakovacích stehů x

Řízení pořadí nití x

Stehování
x

Zpět do polohy x

Kompatibilita s BERNINA DesignWorks Software & Tool x

BERNINA vyšívací program ArtLink (ke stažení na bernina.com) x

Základní příslušenství pro šití, quiltování a vyšívání

Přítlačné patky 12

Patka pro zpětné stehy č. 1C x

Patka pro zpětné stehy s duálním podavačem č1D x

Overlocková patka č. 2A x

Patka pro knoflíkové dírky s posuvníkem č. 3A x

Patka pro knoflíkové dírky č. 3C x

Zipová patka č. 4D x

Patka pro slepý steh č. 5 x

Patka pro přišívání knoflíků č. 18 x

Otevřená vyšívací patka č. 20C x

Vyšívací patka č. 26 x

Patka pro stranový pohyb č. 40C x

Regulátor stehů BERNINA (BSR) x

Násuvný stolek BERNINA x

Systém pro volné ruce BERNINA Free Hand System (FHS) x

Ovládací pedál BERNINA x

Schránka na příslušenství x

Držák na více cívek x

Oválný vyšívací rámeček velký se šablonou x

Oválný vyšívací rámeček střední se šablonou x

Oválný vyšívací rámeček malý se šablonou x

Držák lupy x

Kryt proti prachu x

bernina.com/8series

* včetně dvou azbuk
** oválný (145 × 255 mm)/střední (130 × 100 mm)/malý (72 × 50 mm)

Váš prodejce:


